TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: HR80G3SP-112730

CENTURY 11W 1055Im 3000 200° s pohybovym

senzorem E27 IP20

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Vyska

Primér

Zavit

Napéti

Napéti

Frekvence

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cykli ON/OFF
Stupen kryti

Hmotnost v KG
Hmotnost vcetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)
Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Nahrada za

Senzor

Detek¢ni pole

Detekcni vzdalenost
Maximalni doba sviceni
Solarni panel
Miliampér

Horlavé podklady

Uspora

POPIS PRODUKTU

11 W
3000 K
1055 Im
120 mm
60 mm
E27
220-240V
AC

50 Hz
60 Hz Hz
20000 h
10000
IP20
0,032 kg
0,048 kg
NE

200 °
>80

F

2 roky
-15 +40 °C
75.00 W
ANO
170° °
5m

3 min
NE

60 mA
NE

-88% %

48 ) HODIN
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